



**TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO Nº 2024.10.14.001**

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Pregão nº 2024.10.14.001, referente ao Processo Administrativo nº 00005.20240913/0001-28, o(a) Sr(a). JOSÉ CÉLIO PINHEIRO, Ordenador de Despesas do(a) FUNDO MANUT DESENV EDUCACAO BASICA E VAL PROFISSIO, nos termos do inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133 de 1º de abril de 2021, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

49.405.552/0001-79 - Peixoto Comercio Varejista de Glp LTDA

1 - LOTE ÚNICO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	RECARGA DE GAS 13 KG - GLP	Nacional Gás	1.873,00	UND	126,33	111,99	209.757,27
2	AQUISIÇÃO BOTIJÃO DE GAS 13 KG - GLP	Nacional Gás	199,00	UND	255,07	151,90	30.228,10
VALOR TOTAL							239.985,37

Adjudicado para Peixoto Comercio Varejista de Glp LTDA inscrita no CNPJ/MF: 49.405.552/0001-79, pelo melhor valor de R\$ 239.985,37 (duzentos e trinta e nove mil, novecentos e oitenta e cinco reais e trinta e sete centavos), em 11/11/2024.


JOSÉ CÉLIO PINHEIRO
ORDENADOR(A) DE DESPESAS



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Nº 2024.10.14.001

Aos onze dias do mês de novembro de dois mil e vinte e quatro, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). POLLYANNA CALLOU DE MORAIS DANTAS, na qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônico nº 2024.10.14.001, referente ao Processo Administrativo nº 00005.20240913/0001-28.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

49.405.552/0001-79 - Peixoto Comercio Varejista de Glp LTDA

1 - LOTE ÚNICO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	RECARGA DE GAS 13 KG - GLP	Nacional Gás	300,00	UND	126,33	111,99	33.597,00
2	AQUISIÇÃO BOTIJÃO DE GAS 13 KG - GLP	Nacional Gás	30,00	UND	255,07	151,90	4.557,00
VALOR TOTAL							38.154,00

Homologado para Peixoto Comercio Varejista de Glp LTDA inscrita no CNPJ/MF: 49.405.552/0001-79, pelo melhor valor de R\$ 38.154,00 (trinta e oito mil, cento e cinquenta e quatro reais), em 11/11/2024.

POLLYANNA CALLOU DE MORAIS DANTAS
ORDENADOR(A) DE DESPESAS



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Nº 2024.10.14.001

Aos onze dias do mês de novembro de dois mil e vinte e quatro, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). CERLANGE RODRIGUES DE AQUINO, na qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônico nº 2024.10.14.001, referente ao Processo Administrativo nº 00005.20240913/0001-28.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

49.405.552/0001-79 - Peixoto Comercio Varejista de Glp LTDA

1 - LOTE ÚNICO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	RECARGA DE GAS 13 KG - GLP	Nacional Gás	120,00	UND	126,33	111,99	13.438,80
2	AQUISIÇÃO BOTTIÃO DE GAS 13 KG - GLP	Nacional Gás	8,00	UND	255,07	151,90	1.215,20
VALOR TOTAL							14.654,00

Homologado para Peixoto Comercio Varejista de Glp LTDA inscrita no CNPJ/MF: 49.405.552/0001-79, pelo melhor valor de R\$ 14.654,00 (catorze mil, seiscentos e cinquenta e quatro reais), em 11/11/2024.

CERLANGE RODRIGUES DE AQUINO
SECRETÁRIA MUNICIPAL
0261/2024 Nº 0261/2024



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Nº 2024.10.14.001

Aos onze dias do mês de novembro de dois mil e vinte e quatro, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). JOSÉ CÉLIO PINHEIRO, na qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônico nº 2024.10.14.001, referente ao Processo Administrativo nº 00005.20240913/0001-28.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

49.405.552/0001-79 - Peixoto Comercio Varejista de Glp LTDA

1 - LOTE ÚNICO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	RECARGA DE GAS 13 KG - GLP	Nacional Gás	200,00	UND	126,33	111,99	22.398,00
2	AQUISIÇÃO BOTIJÃO DE GAS 13 KG - GLP	Nacional Gás	20,00	UND	255,07	151,90	3.038,00
VALOR TOTAL							25.436,00

Homologado para Peixoto Comercio Varejista de Glp LTDA inscrita no CNPJ/MF: 49.405.552/0001-79, pelo melhor valor de R\$ 25.436,00 (vinte e cinco mil, quatrocentos e trinta e seis reais), em 11/11/2024.


JOSÉ CÉLIO PINHEIRO
ORDENADOR(A) DE DESPESAS



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Nº 2024.10.14.001

Aos onze dias do mês de novembro de dois mil e vinte e quatro, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). Maria Dileide de Amoraes, na qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), SEC MUN DAS MULHERES, DIVERSIDADE E IGUALD. RACIAL, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônico nº 2024.10.14.001, referente ao Processo Administrativo nº 00005.20240913/0001-28.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

49.405.552/0001-79 - Peixoto Comercio Varejista de Glp LTDA

1 - LOTE ÚNICO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	RECARGA DE GAS 13 KG - GLP	Nacional Gás	28,00	UND	126,33	111,99	3.135,72
2	AQUISIÇÃO BOTIJÃO DE GAS 13 KG - GLP	Nacional Gás	5,00	UND	255,07	151,90	759,50
VALOR TOTAL							3.895,22

Homologado para Peixoto Comercio Varejista de Glp LTDA inscrita no CNPJ/MF: 49.405.552/0001-79, pelo melhor valor de R\$ 3.895,22 (três mil, oitocentos e noventa e cinco reais e vinte e dois centavos), em 11/11/2024.


Maria Dileide de Amoraes
ORDENADOR(A) DE DESPESAS



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Nº 2024.10.14.001

Aos onze dias do mês de novembro de dois mil e vinte e quatro, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). Marcio Greick da Silveira, na qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO RURAL, PESCA E MEIO AMBIENTE, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônico nº 2024.10.14.001, referente ao Processo Administrativo nº 00005.20240913/0001-28.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

49.405.552/0001-79 - Peixoto Comercio Varejista de Glp LTDA

1 - LOTE ÚNICO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	RECARGA DE GAS 13 KG - GLP	Nacional Gás	25,00	UND	126,33	111,99	2.799,75
2	AQUISIÇÃO BOTIJÃO DE GAS 13 KG - GLP	Nacional Gás	2,00	UND	255,07	151,90	303,80
VALOR TOTAL							3.103,55

Homologado para Peixoto Comercio Varejista de Glp LTDA inscrita no CNPJ/MF: 49.405.552/0001-79, pelo melhor valor de R\$ 3.103,55 (três mil, cento e três reais e cinquenta e cinco centavos), em 11/11/2024.


Marcio Greick da Silveira
ORDENADOR(A) DE DESPESAS



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Nº 2024.10.14.001

Aos onze dias do mês de novembro de dois mil e vinte e quatro, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). JOSÉ CÉLIO PINHEIRO, na qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), FUNDO MANUT DESENV EDUCACAO BASICA E VAL PROFISSIO, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônico nº 2024.10.14.001, referente ao Processo Administrativo nº 00005.20240913/0001-28.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

49.405.552/0001-79 - Peixoto Comercio Varejista de Glp LTDA

1 - LOTE ÚNICO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	RECARGA DE GAS 13 KG - GLP	Nacional Gás	1.000,00	UND	126,33	111,99	111.990,00
2	AQUISIÇÃO BOTIJÃO DE GAS 13 KG - GLP	Nacional Gás	100,00	UND	255,07	151,90	15.190,00
VALOR TOTAL							127.180,00

Homologado para Peixoto Comercio Varejista de Glp LTDA inscrita no CNPJ/MF: 49.405.552/0001-79, pelo melhor valor de R\$ 127.180,00 (cento e vinte e sete mil, cento e oitenta reais), em 11/11/2024.


JOSÉ CÉLIO PINHEIRO
ORDENADOR(A) DE DESPESAS



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Nº 2024.10.14.001

Aos onze dias do mês de novembro de dois mil e vinte e quatro, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). MARIA VILANEIDE PINHEIRO, na qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO E PLANEJAMENTO, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônico nº 2024.10.14.001, referente ao Processo Administrativo nº 00005.20240913/0001-28.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

49.405.552/0001-79 - Peixoto Comercio Varejista de Glp LTDA

1 - LOTE ÚNICO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	RECARGA DE GAS 13 KG - GLP	Nacional Gás	20,00	UND	126,33	111,99	2.239,80
2	AQUISIÇÃO BOTIJÃO DE GAS 13 KG - GLP	Nacional Gás	5,00	UND	255,07	151,90	759,50
VALOR TOTAL							2.999,30

Homologado para Peixoto Comercio Varejista de Glp LTDA inscrita no CNPJ/MF: 49.405.552/0001-79, pelo melhor valor de R\$ 2.999,30 (dois mil, novecentos e noventa e nove reais e trinta centavos), em 11/11/2024.

MARIA VILANEIDE PINHEIRO
ORDENADOR(A) DE DESPESAS



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Nº 2024.10.14.001

Aos onze dias do mês de novembro de dois mil e vinte e quatro, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). MARINA PINHEIRO DE OLIVEIRA, na qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônico nº 2024.10.14.001, referente ao Processo Administrativo nº 00005.20240913/0001-28.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

49.405.552/0001-79 - Peixoto Comercio Varejista de Glp LTDA

1 - LOTE ÚNICO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	RECARGA DE GAS 13 KG - GLP	Nacional Gás	18,00	UND	126,33	111,99	2.015,82
2	AQUISIÇÃO BOTIJÃO DE GAS 13 KG - GLP	Nacional Gás	4,00	UND	255,07	151,90	607,60
VALOR TOTAL							2.623,42

Homologado para Peixoto Comercio Varejista de Glp LTDA inscrita no CNPJ/MF: 49.405.552/0001-79, pelo melhor valor de R\$ 2.623,42 (dois mil, seiscentos e vinte e três reais e quarenta e dois centavos), em 11/11/2024.

MARINA PINHEIRO DE OLIVEIRA
ORDENADORA DE DESPESA



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Nº 2024.10.14.001

Aos onze dias do mês de novembro de dois mil e vinte e quatro, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). JOSE ALRIBERTO PINHEIRO, na qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO EMPREENDEDORISMO E TURISMO, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônico nº 2024.10.14.001, referente ao Processo Administrativo nº 00005.20240913/0001-28.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

49.405.552/0001-79 - Peixoto Comercio Varejista de Glp LTDA

1 - LOTE ÚNICO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	RECARGA DE GAS 13 KG - GLP	Nacional Gás	12,00	UND	126,33	111,99	1.343,88
2	AQUISIÇÃO BOTIJÃO DE GAS 13 KG - GLP	Nacional Gás	1,00	UND	255,07	151,90	151,90
VALOR TOTAL							1.495,78

Homologado para Peixoto Comercio Varejista de Glp LTDA inscrita no CNPJ/MF: 49.405.552/0001-79, pelo melhor valor de R\$ 1.495,78 (mil, quatrocentos e noventa e cinco reais e setenta e oito centavos), em 11/11/2024.


JOSE ALRIBERTO PINHEIRO
ORDENADOR(A) DE DESPESAS



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Nº 2024.10.14.001

Aos onze dias do mês de novembro de dois mil e vinte e quatro, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). ANTONIO JANDER SANTOS PESSOA, na qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA, TRÂNSITO E CIDADANIA, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônico nº 2024.10.14.001, referente ao Processo Administrativo nº 00005.20240913/0001-28.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

49.405.552/0001-79 - Peixoto Comercio Varejista de Glp LTDA

1 - LOTE ÚNICO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	RECARGA DE GAS 13 KG - GLP	Nacional Gás	50,00	UND	126,33	111,99	5.599,50
2	AQUISIÇÃO BOTIJÃO DE GAS 13 KG - GLP	Nacional Gás	4,00	UND	255,07	151,90	607,60
VALOR TOTAL							6.207,10

Homologado para Peixoto Comercio Varejista de Glp LTDA inscrita no CNPJ/MF: 49.405.552/0001-79, pelo melhor valor de R\$ 6.207,10 (seis mil, duzentos e sete reais e dez centavos), em 11/11/2024.

ANTONIO JANDER SANTOS PESSOA
ORDENADOR(A) DE DESPESAS
MATRICULA Nº 058.914.033-74



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Nº 2024.10.14.001

Aos onze dias do mês de novembro de dois mil e vinte e quatro, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). CERLANGE RODRIGUES DE AQUINO, na qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônico nº 2024.10.14.001, referente ao Processo Administrativo nº 00005.20240913/0001-28.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

49.405.552/0001-79 - Peixoto Comercio Varejista de Glp LTDA

1 - LOTE ÚNICO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	RECARGA DE GAS 13 KG - GLP	Nacional Gás	50,00	UND	126,33	111,99	5.599,50
2	AQUISIÇÃO BOTIJÃO DE GAS 13 KG - GLP	Nacional Gás	8,00	UND	255,07	151,90	1.215,20
VALOR TOTAL							6.814,70

Homologado para Peixoto Comercio Varejista de Glp LTDA inscrita no CNPJ/MF: 49.405.552/0001-79, pelo melhor valor de R\$ 6.814,70 (seis mil, oitocentos e catorze reais e setenta centavos), em 11/11/2024.

CERLANGE RODRIGUES DE AQUINO
SECRETÁRIA MUNICIPAL
0261/2024 Nº 0261/2024



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Nº 2024.10.14.001

Aos onze dias do mês de novembro de dois mil e vinte e quatro, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). EDINALDO GONCALVES DANTAS, na qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônico nº 2024.10.14.001, referente ao Processo Administrativo nº 00005.20240913/0001-28.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

49.405.552/0001-79 - Peixoto Comercio Varejista de Glp LTDA

1 - LOTE ÚNICO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	RECARGA DE GAS 13 KG - GLP	Nacional Gás	35,00	UND	126,33	111,99	3.919,65
2	AQUISIÇÃO BOTIJÃO DE GAS 13 KG - GLP	Nacional Gás	5,00	UND	255,07	151,90	759,50
VALOR TOTAL							4.679,15

Homologado para Peixoto Comercio Varejista de Glp LTDA inscrita no CNPJ/MF: 49.405.552/0001-79, pelo melhor valor de R\$ 4.679,15 (quatro mil, seiscentos e setenta e nove reais e quinze centavos), em 11/11/2024.


EDINALDO GONCALVES DANTAS
ORDENADOR(A) DE DESPESAS



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Nº 2024.10.14.001

Aos onze dias do mês de novembro de dois mil e vinte e quatro, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). RAIMUNDO HELDER FERREIRA, na qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), SECRETARIA MUNICIPAL DA CULTURA, ESPORTE E JUVENTUDE, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônico nº 2024.10.14.001, referente ao Processo Administrativo nº 00005.20240913/0001-28.


RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

49.405.552/0001-79 - Peixoto Comercio Varejista de Glp LTDA

1 - LOTE ÚNICO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	RECARGA DE GAS 13 KG - GLP	Nacional Gás	15,00	UND	126,33	111,99	1.679,85
2	AQUISIÇÃO BOTIJÃO DE GAS 13 KG - GLP	Nacional Gás	7,00	UND	255,07	151,90	1.063,30
VALOR TOTAL							2.743,15

Homologado para Peixoto Comercio Varejista de Glp LTDA inscrita no CNPJ/MF: 49.405.552/0001-79, pelo melhor valor de R\$ 2.743,15 (dois mil, setecentos e quarenta e três reais e quinze centavos), em 11/11/2024.


RAIMUNDO HELDER FERREIRA
SECRETÁRIO DA CULTURA, ESPORTE E JUVENTUDE
MATRICULA Nº 0061367